

ASALeasing ApS

Park Alle 26,

6600 Vejen

CVR-nr. 39585936

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2023

Jakob Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ASALEasing ApS Park Alle 26, 6600 Vejen
Telefon	70207910
E-mail	info@asaleasing.dk
CVR-nr.	39585936
Stiftelsesdato	23. april 2018
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Jakob Bisgaard, Direktør
Revisor	Sædding Revision ApS Snedkervej 17 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 25510461
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 15. marts 2023.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive flex-leasingselskab med biler.

Opgaverne løses fra virksomhedens sekretariat i Vejen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 64.453, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 8.143.257, og en egenkapital på kr. 360.960.

Regnskabet er som forventet og tilfredsstillende. Forventningerne til kommende år er forbedrede resultater og en lavere balancesum.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		943.636	2.044.600
Personaleomkostninger	1	-312.000	-443.356
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-394.745	-1.214.349
Resultat før finansielle poster		236.891	386.895
Finansielle indtægter		69.632	36.236
Finansielle omkostninger		-223.920	-297.348
Resultat før skat		82.603	125.783
Skat af årets resultat		-18.150	-28.048
Årets resultat		64.453	97.735
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.453	97.735
		64.453	97.735

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.827.914	6.792.215
Materielle anlægsaktiver		5.827.914	6.792.215
Anlægsaktiver		5.827.914	6.792.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		654.304	783.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.268.211	878.886
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		185.702	337.942
Andre tilgodehavender		206.679	312.568
Tilgodehavender		2.314.896	2.312.648
Likvide beholdninger		447	48.167
Omsætningsaktiver		2.315.343	2.360.815
AKTIVER		8.143.257	9.153.030

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		310.960	246.507
Egenkapital		360.960	296.507
Hensættelser til udskudt skat		582.500	436.200
Hensatte forpligtelser		582.500	436.200
Gæld til banker		5.690.804	8.275.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.636	13.425
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.108.906	-886.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		293.742	960.580
Deposita		58.709	57.389
Kortfristede gældsforpligtelser		7.199.797	8.420.323
Gældsforpligtelser		7.199.797	8.420.323
PASSIVER		8.143.257	9.153.030
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomhe ds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	246.507	296.507
Årets resultat		64.453	64.453
Egenkapital 30. september 2022	50.000	310.960	360.960

Noter

	2021/22	2020/21
1.		
Lønninger	312.000	443.356
	<u>312.000</u>	<u>443.356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ASAGroup ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt virksomhedspant på kr. 10.000.000, der giver pant i selskabets varelager, driftsmidler samt simple fordringer, med en regnskabsmæssig værdi pr. statusdagen på kr. 6.482.218.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jakob Bisgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Bisgaard

Dirigent

ID: ef677d08-9e6f-45d1-a9d6-8db26ba8b113

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 13:43:10

Underskrevet med MitID



Jakob Bisgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Bisgaard

Direktør

ID: ef677d08-9e6f-45d1-a9d6-8db26ba8b113

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 13:43:10

Underskrevet med MitID



Simon Hessellund

Navnet returneret af dansk NemID var:

Simon Hessellund

Revisor

ID: 9208-2002-2-700361272217

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 14:51:12

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 8c250eNjhmG2.49719251

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.